МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1»

ПРИКАЗ

17.01.2025                                                                                                           №  23
г. Нефтеюганск

Об участии в репетиционном основном государственном экзамене

по учебному предмету «математика»

В соответствии  с приказом Департамента образования администрации

города Нефтеюганска от 16.01.2025 № 79-п «Об  организации и проведении

репетиционного основного государственного экзамена по учебному предмету

«математика» с выходом в пункты проведения экзаменов»,  в  целях подготовки

к государственной итоговой  аттестации учащихся, осваивающих

образовательные программы основного общего образования по учебному

предмету «математика», приказываю:

1.Направить   учащихся 9 – х  классов  для  участия  в  репетиционном

основном государственном экзамене по учебному предмету «математика»

22.01.2025  с 10:00 до 13:55 в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «СОШ №  5» согласно приложению  1.

2.Заместителю директора  Л.П. Григорьевой:

2.1.Организовать участие  учащихся 9 – х  классов 22.01.2025 в

репетиционном основном государственном экзамене по учебному предмету

«математика».

2.2.Организовать 22.01.2025 в 08.00 в МБОУ «СОШ № 1» участие в

обучении организаторов в пунктах проведения экзаменов  согласно

приложению 2.

2.3.Ознакомить классных  руководителей 9 – х классов  с местом и

временем проведения    репетиционного основного государственного экзамена

по учебному предмету «математика» и маршрутом движения  выпускников в

ППЭ согласно приложениям  3, 4  до  22.01.2025.

3. С. И. Батыргареевой, руководителю методического объединения

учителей математики:

3.1.Провести работу с обучающимися  9-х классов по заполнению

бланков работ в срок до 22.01.2025.

3.2.Организовать дополнительную индивидуальную работу

с обучающимися низких учебных возможностей, используя тренажёры,

компьютерные технологии в срок до 22.01.2025

3.3.Организовать работу учителей по проверке бланков ответов

22.01.2025 в МБОУ «10» с 15.00.

4.Классным руководителям 9-х классов:  А.А. Мустафину, Б.Б. Эрдяевой,

З.И. Хайдуковой:

4.1.Ознакомить обучающихся с местом, временем проведения

репетиционного основного государственного экзамена по учебному предмету

2

«математика» и маршрутом движения  выпускников в ППЭ согласно

приложениям  3, 4 до 22.01. 2025.

4.2.Провести инструктаж  обучающихся  в соответствии с инструкцией по

организации и проведению мероприятий с  обучающимися и воспитанниками

общеобразовательных учреждений в целях соблюдения техники безопасности,

охраны труда и здоровья обучающихся до 22.01.2025 .

5.3.Информировать родителей (законных представителей) о проведении

репетиционного основного государственного экзамена по учебному предмету

«математика» до 22.01.2025.

6.Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути и во время

пребывания в ППЭ   возложить   на  А.А. Мустафина, Б.Б. Эрдяеву, З.И.

Хайдукову, классных руководителей  9 – х классов.

7.Секретарю руководителя И.Ф. Федосовой содержание настоящего

приказа довести под роспись лицам, перечисленным в данном приказе в

двухдневный срок.

8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          О.В. Сёмкина

С содержанием  приказа ознакомлены:                        Л.П. Григорьева

Смолина Л.А.

Малахов В.Г.

Латанская И.В.

Танзыков В.Р.

Винокурова Н.В.

Бассауэр Н. А.

Ишкильдеев В. Н.

Карелина А.П.

Мустафина Р.Р.

Парамонова Н.В.

Симонова О.Н.

Фотеева О.А.

Хайдарова Д.Е.

Шагалиева Л.Х.

Шейгец Л.Н.

Мыльникова О.М.

Мельникова Н.Н.

Тарасова А.Г.

Степанова И.Г.

Белоусова Т.В.

Алексеева Ю.А.

Артюхова О.И.

Мажитов Р.А.

Зарипова Р.К.

Никитина Л.Т.

Устинова Н.И.

Сорокина И.Б.

Коршун О.П.

Стешенко Н.В.

Хайдукова З.И.

Эрдяева Б.Б.

Мустафин А.А.

Исполнитель: заместитель директора Григорьева Л.П.

тел. 8 (3463) 236046

3

Приложение   1

к приказу муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 1»

от                         №

Списки обучающихся   9-х классов, участвующих в репетиционном

основном государственном экзамене  по учебному предмету «математика»:

№

п/п

ФИО участника   Клас

с

Адрес  Контактный

телефон

1. Ауль  Даниил Владимирович 9А 15-5а-45 89224064144

2. Басырова Милена Рустамовна 9А 15-5а-73 89028522798

3. Белёва Эвелина Кирилловна 9А 12 -53-123 89222584894

4. Головинов Олег Андреевич 9А 14-24-102 89128106152

5. Драгомиров Климентий Михайлович 9А 16а -87-8 89120881165

6. Емельянов Роман Евгеньевич 9А 16а 71-16 89825180805

7. Ковальчук Ярослав Игоревич 9А 16а-88-17 89124106356

8. Куренкова Дарья Константиновна 9А 16а 89-51 89048868740

9. Партнова Ева Анатольевна 9А 16 35-74 89825368339

10. Пластун Леон Васильевич 9А 16а-90-50 89044848666

11. Позняков Артем Алексеевич 9А 13 -10-105 89146157117

12. Рагнулов Максим Станиславович 9А 15-16-162 89088966935

13. Романюк София Романовна 9А 16а -68-11 89044779575

14. Самолкина Ксения Андреевна 9А 12 -27-51 89048811674

15. Серёгин Владлен Русланович 9А 16а-90-21 89821469891

16. Слободенюк Тимофей Эдуардович 9А 15-12-1 89825094951

17. Соболев Дмитрий Александрович 9А 15-22-11 89224420670

18. Стипанюк Вячеслав Иванович 9А 15-57-10 89129012817

19. Федоров Данил Александрович 9А 15-5а-139 89226585557

20. Хлыновский Дмитрий Сергеевич 9А 15-12-13 89028598837

21. Шустрова Анастасия Валерьевна 9А 15-22-96 89124149826

22. Щелконогова Варвара Альбертовна 9А 15-2-70 89825522889

23. Яковлев Тимофей Михайлович 9А 16а-8-32 89226572063

24. Асмус Софья Эдуардовна 9Б 12-23-81 89224324032

25. Братцев Михаил Сергеевич 9Б 16а-67-62 89124114944

26. Дудинов Кирилл Алексеевич 9Б 9-11-644 89129000027

27. Дьячкова Евдокия Дмитриевна 9Б 15-8-2 89124177014

28. Кайгородова Кристина Андреевна 9Б 16а-83-35

29. Козлова Анастасия Анатольевна 9Б 16а-57-54 89825953269

30. КуренковДмитрий Алексеевич 9Б 15-11-56 89129059560

31. Логвин Савелий Александрович 9Б 16а-88-121 89028527327

32. Мартюшева Анастасия Николаевна 9Б 16а-85-21 89226565854

33. Мухамадиева Софья Евгеньевна 9Б 16а-54-21 89825637661

4

34. Николаев Иван Иванович                                                  9Б 15-5-41 89120861414

35. Паньшенсков Илья  Александрович 9Б 16а-67-21 89026297642

36. Пургаева Нина Александровна 9Б 16а-68-26 89028521101

37. Речкова Ксения Юрьевна 9Б 14-32-2 89825638726

38. Садыкова Арина Рслановна 9Б 13-18-905 89128109561

39. Семенченко Алексей Константинович 9Б 15-11-58 89825110731

40. Сивков Занил Юрьевич 9Б 16а-81-65 89825951416

41. Толстоухов Тимофей Александрович 9Б 15-1 89324040066

42. Ширшова Любовь Игоревна 9Б 16а-66-23 89224065595

43. Яфаев Рамиль Русланович 9Б 15-21-62 89129097510

44. Яковлева Арина Константиновна 9Б СУ-62-62-9 89821540847

45. Бабин Архип Сергеевич 9В 16а-78-27 89224418875

46. Ванюшина Валерия Петровна 9В 15-10-31 89048816246

47. Гимазетдинова Элина Индусовна 9В 16а-64-25 89292409159

48. Голда Иван Игоревич 9В 16а-55-40 89129075732

49. Гулиева Камила Самир кызы 9В 16а-64-51 89090323275

50. Дзюба Денис Андреевич 9В 14-27-17 89505084270

51. Кадыров Кирилл Ильгизович 9В 15-4-20 89226506143

52. Князева Кира Юрьевна 9В 16а-82-25 89224133681

53. Ковалева Анна Владиславовна 9В 16а-90-43 89226719480

54. Мамеев Данила Ренатович 9В 15-22-137 89825187992

55. Миргалиев Марсель Эльмирович 9В 15-4-85 89825962408

56. Никитина Софья Ильинична 9В 15-21-190 89222474646

57. Останин Тимофей Андреевич 9В 15-5-35 89825587455

58. Постика Сергей Валерьевич 9В 15-4-31 89292490686

59. Саватнеева Влада Вадимовна 9В 16а-66-22 89125175987

60. Сафиуллин Кирилл Рамильевич 9В 16а-67-11 89128106069

61. Скоробогатов Иван Денисович 9В 16а-87-27 89825399549

62. Теплов Дмитрий Евгеньевич 9В 16а-79-49 89324284744

63. Чепурко Ева Дмитриевна 9В 15-5-34 89825535380

64. Черкозьянова Елизавета Витальевна 9В 16а-71-4 89825985125

65. Чугунова Мирра Владимировна 9В 16а-91/3-7 89120868929

66. Шарипов Александр Алишерович 9В 15-11-110 89048828957

5

Приложение  2

к приказу муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 1»

от                                      №

Состав организаторов репетиционного основного государственного экзамена по

учебному предмету «математика» 22 января 2025 года

№

п/п

Ф.И.О. организатора ППЭ

1. Смолина Людмила Анфилофьевна МБОУ «Лицей № 1»

2. Малахов Валерий Геннадьевич МБОУ «Лицей № 1»

3. Латанская Ирина Владимировна МБОУ «Лицей № 1»

4. Танзыков Василий Романович МБОУ «Лицей № 1»

5. Винокурова Наталья Владимировна МБОУ «Лицей № 1»

6. Бассауэр Наталья Андреевна МБОУ «СОШ № 1»

7. Ишкильдеев Вадим Нилевич МБОУ «СОШ № 1»

8. Карелина Александра Павловна МБОУ «СОШ № 1»

9. Мустафина Ринара Ришатовна МБОУ «СОШ № 1»

10. Парамонова Наталья Владимировна МБОУ «СОШ № 1»

11. Симонова Ольга Николаевна МБОУ «СОШ № 1»

12. Фотеева Ольга Александровна МБОУ «СОШ № 1»

13. Хайдарова Диана Евгеньевна МБОУ «СОШ № 1»

14. Шагалиева Лола Хазратовна МБОУ «СОШ № 1»

15. Шейгец Лилия Николаевна МБОУ «СОШ № 1»

16. Мыльникова Ольга Михайловна МБОУ «СОШ № 1»

17. Мельникова Наталья Николаевна МБОУ «СОШ № 1»

18. Тарасова Ангна Гавриловна  МБОУ «СОШ № 1»

19. Степанова Ирина Георгиевна МБОУ «СОШ № 1»

20. Белоусова Татьяна Владимировна МБОУ «СОШ № 1»

21. Алексеева Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 1»

22. Артюхова Ольга Игоревна МБОУ «СОШ № 1»

23. Мажитов Роберт Адисунович МБОУ «СОШ № 1»

24. Зарипова Райхана Клысбаевна МБОУ «СОШ № 1»

25. Никитина Лилия Таврисовна МБОУ «СОШ № 1»

26. Устинова Наталья Ивановна МБОУ «СОШ № 1»

27. Сорокина Ирина Борисовна МБОУ «СОШ № 1»

28. Коршун Ольга Петровна МБОУ «СОШ № 1»

29. Стешенко Наталья Валентиновна МБОУ «СОШ № 1»

6

Приложение  3

к приказу муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 1»

от                                 №

Место  проведения репетиционного основного государственного экзамена

по учебному предмету «математика»  муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «СОШ № 5».

Дата проведения Время проведения Состав участников

 22.01.2025  10:00-13:55   9а, 9б, 9в  классы

                          Приложение 4

к приказу муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 1»

от                              №

Маршрут движения обучающихся 9 – х  классов МБОУ «Лицей № 1»

 в пункт проведения экзамена  МБОУ «СОШ № 5»

№ Маршрут движения Количество

выпускников

Ф.И.О.

сопровождающего

1. По 16 а микр, мимо

Церкви по переходу

«СОШ № 5»

66 чел. Мустафин А.А.

Эрдяева Б.Б.

Хайдукова З.И.

		2025-01-30T15:32:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"